

Cp – 1751/07

.....
..... wg rozdzielnika
.....

***dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów osobowych terenowych dla KWP w Gdańsku
DUUE nr 2007/S 175-214815 z dnia 12.09.2007 r.***

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedź:

PYTANIA:

1. Czy Zamawiający dopuszcza koło zapasowe w zwisie tylnym umieszczone w pokrowcu pod spodem pojazdu, które to jest wkomponowane w elementy podwozia samochodu nie ograniczające w żadnym stopniu prześwitu samochodu?
2. Zamawiający żąda w parametrach technicznych spełnienia parametru – głębokość brodenia nie mniejsza niż 500 mm – czy Zamawiający dopuści samochód bazowy wyposażony w snorkel o głębokości brodenia nie mniejszej niż 500 mm?
3. Zamawiający żąda w wyposażeniu samochodu ogumienia z bieżnikiem do jazdy w terenie typu M/S na tarczach stalowych. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w ogumienie do jazdy w terenie typu M/S na tarczach aluminiowych?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Tak. Zamawiający dopuszcza koło zapasowe w zwisie tylnym umieszczone w pokrowcu pod spodem pojazdu.

Ad. 2

Nie. Zamawiający nie dopuszcza .

Ad. 3

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian

**STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak - Augustyn

Wyk. w 3 egz.

Egz. nr 1 – 2 potencjalni Wykonawcy - internet

Egz. nr 3 - a/a